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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 10-12-2016

Event 7 Women, 200m Breaststroke Open
2016-12-10 - 11:25 Results
Rekordy Okręgu Opolskiego 2:34.21 Greglak Marta POL Gliwice 2015-03-14
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. Kempa Anna 01 MMKS Kedzierzyn-Kozle 2:40.81 586 36.06 40.85 41.94 41.96
2. Klimczyk Katarzyna 04 Zryw 2:52.31 476 38.48 43.94 44.38 45.51
3. Budzinska Paulina 03 MMKS Kedzierzyn-Kozle 2:56.20 445 40.67 45.16 46.33 44.04
4. Wawak Agata 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie3:16.60 320 44.76 50.70 51.09 50.05
5. Kaczmarczyk Monika 01 UKS Kusy Strzelce Opolskie3:25.32 281 45.03 50.31 54.13 55.85
6. Zawisza Katarzyna 03 Zryw 3:25.93 279 45.76 52.60 54.01 53.56
7. Wystalska Marta 05 UKS Gwiazda Olesno 3:27.67 272 46.75 51.78 54.64 54.50
8. Waszczuk Alicja 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie3:29.47 265 47.22 52.83 53.79 55.63
9. Pajak Julia 05 Zryw 3:29.85 263 47.54 54.55 55.05 52.71

10. Kwiecien Roxana 04 MMKS Kedzierzyn-Kozle 3:30.29 262 46.21 52.38 55.87 55.83
11. Koltun India 05 MMKS Kedzierzyn-Kozle 3:31.79 256 48.59 55.66 55.95 51.59
12. Piatek Karolina 05 UKS 5 plus 1 Opole 3:32.31 254 47.44 53.50 56.12 55.25
13. Mazurkiewicz Barbara 05 MMKS Kedzierzyn-Kozle 3:37.26 237 49.47 55.18 56.52 56.09
14. Krzywon Kamila 02 UKS Gwiazda Olesno 3:40.72 226 47.41 54.99 58.40 59.92
15. Nowicka Wiktoria 03 MMKS Kedzierzyn-Kozle 3:59.17 178 54.80 1:00.49 1:02.30 1:01.58
16. Sitkiewicz Barbara 05 MMKS Kedzierzyn-Kozle 4:33.05 119 1:02.05 1:09.23 1:11.03 1:10.74

DSQ Kudela Wiktoria 04 MMKS Kedzierzyn-Kozle 3:34.09 46.52 53.54 56.70 57.33
K 16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

11 years

1. Wystalska Marta 05 UKS Gwiazda Olesno 3:27.67 272 46.75 51.78 54.64 54.50
2. Pajak Julia 05 Zryw 3:29.85 263 47.54 54.55 55.05 52.71
3. Koltun India 05 MMKS Kedzierzyn-Kozle 3:31.79 256 48.59 55.66 55.95 51.59
4. Piatek Karolina 05 UKS 5 plus 1 Opole 3:32.31 254 47.44 53.50 56.12 55.25
5. Mazurkiewicz Barbara 05 MMKS Kedzierzyn-Kozle 3:37.26 237 49.47 55.18 56.52 56.09
6. Sitkiewicz Barbara 05 MMKS Kedzierzyn-Kozle 4:33.05 119 1:02.05 1:09.23 1:11.03 1:10.74

12 - 13 years

1. Klimczyk Katarzyna 04 Zryw 2:52.31 476 38.48 43.94 44.38 45.51
2. Budzinska Paulina 03 MMKS Kedzierzyn-Kozle 2:56.20 445 40.67 45.16 46.33 44.04
3. Wawak Agata 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie3:16.60 320 44.76 50.70 51.09 50.05
4. Zawisza Katarzyna 03 Zryw 3:25.93 279 45.76 52.60 54.01 53.56
5. Waszczuk Alicja 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie3:29.47 265 47.22 52.83 53.79 55.63
6. Kwiecien Roxana 04 MMKS Kedzierzyn-Kozle 3:30.29 262 46.21 52.38 55.87 55.83
7. Nowicka Wiktoria 03 MMKS Kedzierzyn-Kozle 3:59.17 178 54.80 1:00.49 1:02.30 1:01.58

DSQ Kudela Wiktoria 04 MMKS Kedzierzyn-Kozle 3:34.09 46.52 53.54 56.70 57.33
K 16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

14 - 15 years

1. Kempa Anna 01 MMKS Kedzierzyn-Kozle 2:40.81 586 36.06 40.85 41.94 41.96
2. Kaczmarczyk Monika 01 UKS Kusy Strzelce Opolskie3:25.32 281 45.03 50.31 54.13 55.85
3. Krzywon Kamila 02 UKS Gwiazda Olesno 3:40.72 226 47.41 54.99 58.40 59.92


